is Ne

II
inerialunierEAll

4'0. PO PR OISLATIVO

%MOO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A autoridade competente da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sr. EDIOMAR
DE CARVALHO SILVA, investido como Presidente da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará; no
uso das atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE
ADMINISTRATIVA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem,
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 01/2023-CMVC, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

MSI ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ 29.578.381/0001-72, com o valor global de
R$ 4.653.226,78 (Quatro milhões, seiscentos e cinquenta e três mil, duzentos e vinte e
seis reais e setenta e oito centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 26 de dezembro de 2023.

EDIÇ1MAR DE CARVALHO SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, s/n - Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
CNPJ: 07.347.826/0001-70 - CGF: 06.920.323-7